1432 Nov. 1 — (1433 März 6) — canon. et preb. eccl. s. Cassii 307
Bunnensis — 8 m. — per obit. Ioh. Henrici in cur. defuncti. — Martinus de Locastris — princip. — IX, 201^b.

Band X (1433 Sept. — 1436 Aug.) fehlt.

1435 Oct. 13, Florenz — (1437 Jun. 12) — parroch. eccl. in Treysa 308
prope Reymbach [*Oberdres b. Rheinbach*] — 8 m. — per
privation. Ioh. Balghyn fiendam — Henr. Rodde — princip. —
XI, 98.

1436 Febr. 8, Bologna — (1437 Dezbr. 11) — canon. et preb. eccl. 309
s. Andree Col. — 10 m. — per obit. Henr. Richenberch —
Gerard. Vanderheyden de Elten — princip. — XI, 154.

— Febr. 27, Bologna — (1437 Dezbr. 20) — canon. et preb. ac 310
ferculum eccl. s. Victoris Xanctensis — 12 m. — per obit.
Ioh. Roisken de Ratinghen — Goswinus de Gronlo — princip. —
XI, 173.

— Apr. 2, Florenz — (1437 Mai 22) — Henr. Attendarn litterar. 311
apost. script. etc. obligavit se camere nomine Ioh. Liepman
super licentia facultatis permut. seu resign. duo ex suis bene-
ficiis ecclesiasticis cum cura vel sine cura, que nunc obtinet
aut imposterum obtinebit, quotiescumque sibi placuerit, cum
quibuscumque personis simpliciter vel ex causa permut.
ad certificandum cam. apost. seu collectores aut subcollectores
illarum partium de nominibus et cognominibus personarum et
beneficiorum necnon de diebus collationum eorundem et ad
recipiendum nomine dicte camere obligationes ab illo vel
illis, quibus beneficia huiusmodi simpliciter resignare conti-
gerit ac illas necnon dies collationum ac ipsarum obligatio-
num nomina et cognomina, personarum et beneficiorum huius-
modi cum eorum valoribus ad ipsam cameram seu collectores
seu subcollectores predictos transmittendum iuxta tenorem bulle.

Et promisit producere mandatum ratificationis predictae
obligationis infra quinque menses proxime futuros. — XI, 90.

1437 Jan. 25, Bologna — (1438 Juli 16) — parroch. eccl. b. Marie 312
i. e. Lumpholphi Col. [*S. Maria Lyiskirchen*] — 5 m. — per
obit. Henr. de Rodingen² — Ioh. Sluper³) — princip. —
XI, 212^b.

1) Rekt. 202, no. 37: 1439 Ger. Elten; 1463—64 Rektor; Kanon. an
S. Andreas u. S. Maria ad Gradus; später Dominikaner.

2) Rekt. 39, no. 13: Heynr. past. in Rodyngen, Col. dioc.

3) Vielleicht Ioh. Slepser de Zusato, cler. Col. dioc. 1435, Rekt. 184 no. 20.

1437 Febr. 25 — (1438 Febr. 15) — parroch. eccl. in P a s c u l o **313**
 Col. — [*S. Maria im Pesch*] — 8 m. — per liber. resign.
 Ekardi Scarpman in partibus factam — Sanderus de Randen-
 rode — princip. — XI, 170^b.

— Juni 6 — (1437 Juni 22) — canon. et sacerdotal. preb. eccl. **314**
 s. Gereonis Col. — 10 m. — per liberam resign. magistri
 Ioh. Waling factam — Ioh. Bonrode¹ — Albertus Ozen sacri
 palac. apost. causar. notar. — XI, 102^b.

— Juni 9 — (1437 Sept. 5) — Ludolphus Bacear canon. eccl. **315**
 s. Iohannis Traiectensis ut princip. et privata persona obli-
 gavit se cam. nomine universitatis studii necnon magistror.
 civium et consulum civitatis Col. ac conservator. eiusdem
 universitatis super facultate conferendi decem prebend., dum
 primo vacabunt in maiori et aliis ecclesiis collegiatis eiusdem
 civitatis, doctoribus et magistris theol. et iur. can. eiusdem
 universitatis ad certificandum cam. apost. seu collectores
 aut succollectores illarum partium de nominibus et cogno-
 minibus personar. et ad recipiendum obligation. ab illo vel
 illis, quibus dicte prebende conferentur, ac illas obligation.
 necnon dies collation. et ipsarum obligation. nomina et
 cognomina personar. et beneficior. huiusmodi cum eorum
 valoribus ad ipsam cam. seu collectores huiusmodi aut suc-
 collectores transmittendum iuxta tenorem bulle.

Item die 10. iunii 1438 prefatus Ludolphus produxit man-
 datum ratification. a prefata universitate, qua ratificavit dic-
 tam obligation. et est sufficienter recognitum. — XI, 123^b.

— Sept. 13 — (1437 Dezbr. 5) — canon. et preb. ac scolastria **316**
 eccl. s. Swiberti Werdensis — 12 m. — per mod. si
 neutri — Ioh. de Kemenade² — princip. — XI, 153.

1438 Jan. 8 — (1438 Mai 29) — parroch. eccl. s. Petri opidi **317**
 in B e r c k a [*Rheinberg*] — 10 m. — per liber. resign. Got-
 fridi de Hamrode fiendam — Gerard. Fye de Dursten³ —
 Herm. Vlekenich vicarius eccl. s. Severini Col. — XI, 199.

— Jan. 10 — (1438 Mai 31) — parroch. eccl. in Wanlo [*Wanlo*] **318**

1) Rekt. 230, no. 24: 1446 Ioh. Bonrode legum doctor, licent. decret.
 et mag. art., Brem. dioc.

2) 1—3 Rekt. II, no. 130: 1389 Ioh. de Camenata, baccalar. art. Col.;
 1393 Kanonikus an St. Severin.

3) Rekt. 39, no. 24: 1398 Ger. Fyen de Dorsten, Col. dioc.

- b. Erkelenz*] — 6 m. — per assecution. parroch. eccl. in Bereka per Gerardum Fye factam vel fiendam — Herm. Vleckenich — princip. — XI, 199.
- 1438** März 21, Ferrara — (1438 Mai 31) — parroch. eccl. de Lus- 319
dorp [*Lülsdorf a. Rh.*] — 12 m. — per mod. si neutri — Arnold.
de Spina¹ — Arnold. Hack litterar. apost. scriptor.² —
XI, 199.
- April 1 — (1438 Juni 18) — custodia monast. Mal- 320
mundariensis O. S. B. [*Malmédy*] — 12 m. — per mod.
nove provision. — Michael de Arnom [*Arnheim*] — Ioh. de
Linborch canon. eccl. b. Marie Hoyensis [*Huy*] Leod. dioc.
XI, 206.
- Mai 27 — (1439 Mai 19) — canon. et preb. eccl. s. Victoris 321
Xanctensis — 10 m. — per mod. surrogation. in iure
domini Genninani de Prato — Ioh. Pels — Ioh. Smacht et
Goswinus de Gronlo sacri palac. causar. notar. — XII, 65^b.
- 1439** Jan. 1 — (1439 Jan. 15) — prepositura eccl. s. Victoris 322
Xanctensis — 100 m. — per obit. Ioh. de Lovanio —
Ioh. de Lalaing — Ioh. Magistri canon. Ambianensis —
XII, 37.
- März 25, Florenz — (1439 April 19) — ferculum eccl. s. Vic- 323
toris Xanctensis — 8 m. — per mod. nove provision. —
Gerard. Nyenhuys³ — Goswinus de Grollo litterar. apost.
abbreviat. — XII, 59.
- Mai 17 — (1439 Nov. 24) — parroch. eccl. in Berka [*Rhein- 324*
berg] — 12 m. — per obit. Godfridi Amrode⁴ litterar. apost.
abbreviat. — Ioh. Boynech — princip. — XII, 117^b.
- Mai 26 — (1439 Juni 26) — decanat. eccl. s. Martini in 325
Cranenborch [*Kranenburg b. Kleve*] — 8 m. — per mod.
nove provision. — Ewervinus Dumer — Ioh. Smach notar.
palacii et Vesellus de Cruce canon. Arvenensis Traiectens.
dioc. — XII, 81.